



Europea

LA FACTURA NO SERÁ RECIBIDA
PARA TRÁMITE DE PAGO SI LA
FECHA DEL SELLO NO COINCIDE



7000254008

MARINTER S.A. DE C.V. TRADUJ MAR000216AP7
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430
DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO
T.1946-0440 www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: Ingreso
Uso CFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A		FACTURA COMERCIAL	
LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910810G1A] AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOLELO MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746		SERIE FAC	FOLIO 464389
		LUGAR Y FECHA CDMX. 2021-01-12T18:23:20	
		NUM.PROV	CLIENTE
			AGENTE
			CL002073
			V0000026
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO	
POLANCO ARQUIMEDES 119 POLANCO MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11560 MEXICO		Forma Pago:	99 Por definir
		Plazo:	120 días
			OC 4000296259
			ORD000000488070
		Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido	

(1) - OC 4000296259

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
6	Pieza 1	8410468004557	50111519	Loncheado de Jamon Iberico 5J 70 g					
	H87	10000008014		20 47 1550 0001818 AICM 2020-12-09	3,515.46	0.0000	0.00	685.27	4,111.65
6	Pieza 1	8410468004564	50111519	Loncheado de Paleta Iberico 5JS 70 g					
	H87	10000008015		20 43 1333 0000994 VER 2020-10-04	2,525.94	0.0000	0.00	492.39	2,954.32
6	Pieza 1	8410468004946	50111519	Loncheado de Presa 5J 70 g					
	H87	10000008011		20 47 1550 0001818 AICM 2020-12-09	2,203.02	0.0000	0.00	429.44	2,576.63
18	Pieza 1	8410106023254	50202203	Vino Blanco Diamante Semidulce de 750ml					
	H87	10000001580		20 43 1333 0001141 VER 2020-11-04	2,110.14	0.2650	559.19	130.26	2,344.60
12	Pieza 1	7798051950032	50202203	Vino Tinto Altos Las Hormigas Malbec de 750 ml					
	H87	10000004423		20 43 1333 0000984 VER 2020-09-08	1,951.92	0.2650	517.26	180.73	2,168.80
6	Pieza 1	8410261114002	50202205	Vino Blanco Pata Negra Cava Brut de 750 ml					
	H87	10000008463		20 43 1333 0001035 VER 2020-10-04	524.40	0.2650	138.97	97.11	582.67
6	Pieza 1	8410261114019	50202205	Vino Rosado Pata Negra Cava Brut de 750 ml					
	H87	10000009827		20 43 1333 0001035 VER 2020-10-04	524.40	0.2650	138.97	97.11	582.67

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____
Nombre: _____
Firma: _____
Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5%	Importe	15,321.34
Piezas 60	IEPS 30 %	Descuentos	1,966.06
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	13,355.28
	IVA 16 %	Impuestos	2,388.83
	IVA 0 %	Total	15,744.11

QUINCE MIL SETECIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 11/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000405717608

SELLO CFDI:
WsjhNXOr2DGsueT4zrpLLsK+We7P/2J54Pj8RtC/TvEoCBv6mo1PAV5cnn1Pkg/rm/gW8HOeQ9OwkoG+BBJrDbas4C9YU4M/Xi76Gn6UT8GHDoFuSpmYHgSwjxiMQe1O5byweUNa1Pn8nv5n7ZS0/qkpg1gTjB1Re3NF
mmb27EpxVXaeKNMIRb6/a58a16p01mZa3Zs/GX5yYyeKOn3chfx5EIOI+oPw7oFAGMeyJPC135rd2pCxaEDIPzrlzCcyZ5ubdYa39hS1Gy0V/AqyqAAL7dyfldG7DK1ASz85kboE+115bO/Z9khE4FKoRaplE0uY/CnudFEdg==



FOLIO FISCAL: 63F3C0AB-77A2-4F6B-B2B5-DE0CC1E55B3E EFECTO: Ingreso I
NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000405719533 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-01-12T18:39:10
SELLO DEL SAT
NuZNpbSnLVi0O+4VYf6Ma5U/LjGd8VTKLy21brCc2wBc/rmRSJYIVWkciBfSr4O2u+S44Wjo0KSAnifmNX1z14qdK/Ropr54uIYOTyhZL
R6uDWAVyLSzWYn1kcDhbXik4ivRtIdLzW6NHUKf9JMat8e6ILSbqvJM2eNwWfpMvgAM7gst88Qkniuc+X/IZRW7/K15ixsZ8zm4UGaairV
zBgys2IQBlmV5si7qwr3ZE8DDvjik7EhqwTmJh56aV9K9Y9rpfSfGbyn9/TrU58Sgg+7ZpJKhEfelN7KedLE+n5KEx3QL7ARcCYckv1ARQ
VqdH/wNxiinGIWuA==
CADENA ORIG
||1.1|63F3C0AB-77A2-4F6B-B2B5-DE0CC1E55B3E|2021-01-12T18:39:10|LEV031201SE6|WsjhNXOr2DGsueT4zrpLLsK+We7P/2J5
54Pj8RtC/TvEoCBv6mo1PAV5cnn1Pkg/rm/gW8HOeQ9OwkoG+BBJrDbas4C9YU4M/Xi76Gn6UT8GHDoFuSpmYHgSwjxiMQe1O5bywe
UNa1Pn8nv5n7ZS0/qkpg1gTjB1Re3NFmmb27EpxVXaeKNMIRb6/a58a16p01mZa3Zs/GX5yYyeKOn3chfx5EIOI+oPw7oFAGMeyJPC1
35rd2pCxaEDIPzrlzCcyZ5ubdYa39hS1Gy0V/AqyqAAL7dyfldG7DK1ASz85kboE+115bO/Z9khE4FKoRaplE0uY/CnudFEdg==||00001000
000405179533||

La Europea POLANCO
Mercancia Recibida
Completa ☐ Incompleta ☐

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SE DETERMINARÁ A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCIÓN DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA LA RECEPCIÓN DE LA PRESENTE FACTURA EN TÉRMINOS DE LA LEGISLACIÓN APLICABLE, SIN MANIFESTACIÓN ALGUNAS DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DÍAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACIÓN TÁCITA DE LA PRESENTE ESTIPULACIÓN CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES EN

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Fecha EM : 18.01.2021
Fecha actual : 18.01.2021

Centro : 0402
Denominación: CDMX. Arquímedes

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000296259
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000001580	VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML	
	1001		18.000 C/U
0002	10000008463	VE PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML	
	1001		6.000 C/U
0003	10000009827	VR PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML	
	1001		6.000 C/U
0004	10000008011	LONCHADO DE PRESA 5J 70GRS	
	1001		6.000 C/U
0005	10000008014	LONCHADO DE JAMON IBERICO 5J 70GRS	
	1001		6.000 C/U
0006	10000008015	LONCHADO DE PALETA IBERICO 5JS 70GRS	
	1001		6.000 C/U
0007	10000004423	VT MALBEC ALTOS LAS HORMIGAS 750ML	
	1001		12.000 C/U

La Europea POLANCO

Mercancia Recibida

Completa

Incompleta

Fecha de Recibo

Recibido Por:

Validado por (Gte):

Verificado por ACL:

No. folio generado

EMCIA

RECEPCION

Emisor VCRUZB

F I R M A

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:
MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico

Teléfono 5519460440

Fax

Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx

RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000295259

Fecha del Documento 12.01.2021

Número del Proveedor 20000421

Usuario de SAP: FRANCISCO JESUS GOMEZ SANCHEZ

La Europea

POLANCO

Mercancia Recibida	
Completa	Parcial
Fecha de Recibo	
Recibido Por	
Validado por (Firma)	
Verificado por AGL	
Folio generado	

Dirección de Envío

CDMX. Arquimedes

Victor Hugo Cruz Benítez

Col. Polanco 119

11560 CIUDAD DE MEXICO

MEXICO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000001580 VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML	18.00	C/U	117.23 MXN/C/U	2,110.14 MXN
	Impuesto sustantivo 26.50 %				559.19 MXN
	IVA soportado 16.00 %				427.09 MXN
20	10000008463 VE PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML	6.00	C/U	87.40 MXN/C/U	524.40 MXN
	Impuesto sustantivo 26.50 %				138.97 MXN
	IVA soportado 16.00 %				106.14 MXN
30	10000009827 VR PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML	6.00	C/U	87.40 MXN/C/U	524.40 MXN
	Impuesto sustantivo 26.50 %				138.97 MXN
	IVA soportado 16.00 %				106.14 MXN
40	10000008011 LONCHADO DE PRESA 5J 70GRS	6.00	C/U	367.17 MXN/C/U	2,203.02 MXN
50	10000008014 LONCHADO DE JAMON IBERICO 5J 70GRS	6.00	C/U	585.91 MXN/C/U	3,515.46 MXN
60	10000008015 LONCHADO DE PALETA IBERICO 5JS 70GRS	6.00	C/U	420.99 MXN/C/U	2,525.94 MXN
70	10000002702 ACEITUNA MANZ S/HUESO YBARRA 370GRS	12.00	C/U	39.29 MXN/C/U	471.48 MXN
80	10000004423	12.00	C/U	162.66 MXN/C/U	1,951.92 MXN

PEDIDO DE COMPRA
Núm. pedido/Fecha 4000296259 / 12.01.2021

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	VT MALBEC ALTOS LAS HORMIGAS 750ML				517.26 MXN
	Impuesto sustancioso 26.50 %				395.07 MXN
	IVA soportado 16.00 %				
	Valor total sin impuestos				13,826.76 MXN
	IEPS total				1,354.39 MXN
	IVA total				1,034.44 MXN
	Valor total				16,215.59 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 60 días					
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES					